СОВЕТ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______________ № _________

О внесении изменений в Положение о Комитете финансов и контроля администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области от 27.03.2014 № 323 «Об утверждении Положения о Комитете финансов и контроля администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области»
             В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Русско–Полянского муниципального района Омской области, Совет Русско–Полянского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Комитете финансов и контроля администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области от 27.03.2014  № 323 «Об утверждении Положения о Комитете финансов и контроля администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. абзац 3 подпункта 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- соблюдением положений правовых актов, обусловливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из бюджета Русско-Полянского муниципального района Омской области, формирование доходов и осуществление расходов бюджета Русско-Полянского муниципального района Омской области при управлении и распоряжении муниципальным имуществом и (или) его использовании, а также за соблюдением условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета Русско-Полянского муниципального района Омской области, муниципальных контрактов;»;
1.2. подпункт 59 пункта 9 исключить.
2. Председателю Комитета финансов и контроля администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области осуществить юридические значимые действия по регистрации настоящего Положения.
3. Опубликовать данное Решение в  периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Русско-Полянского муниципального района» и на официальном сайте www.ruspol.omskportal.ru.
	Глава Русско-Полянского

муниципального района

Омской области

____________  А.В. Огорелков

Председатель Совета

Русско-Полянского                                                                                муниципального района

Омской области

___________ М.Л. Канарейкина